
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 

22.01.2024 р.     №  26 

 

«Про введення в дію Порядку раннього 

  попередження та евакуації учасників 

  освітнього процесу Чернівецького фахового 

  коледжу технологій та дизайну в разі 

  нападу або ризику нападу на заклад освіти» 

 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради від 16.01.2024 року № 01–09/1 
 

НАКАЗУЮ:  

 1. Ввести в дію Порядок раннього попередження та евакуації учасників 

освітнього  процесу Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну в 

разі нападу або ризику нападу на заклад освіти, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор коледжу           Алла ГАПЕЙ 
 
 

  Проект наказу вносить: 
 
 

 Старший інспектор з кадрів 

   Оксана КАРПЕНКО 

   22.01.2024 р.  

 


